
CHARISMA

11 v vooonnn  36
www.sofanova

1 v

.cz
 7



RÁM:

ČALOUNĚNÉ SEDADLO:

KOMFORT SEDADLA:

Dřevěný rám, dřevěné materiály lepené 

Vlnové pružiny, PUR pěna, potah z vaty 

standardně: PUR pěna    alternativně: pružinové jádro

možné za příplatek

Vždy prosím upřesněte, jinak bude dodána PUR pěna.

Taburetka dostupná pouze s PUR pěnou

ZADNÍ POLSTROVÁNÍ: Gumové pásky, PUR pěna, potah z vaty 

VÝŠKA SEDADLA: standardní: 46 cm, alternativně: 49 cm 
S komfortním pružinovým jádrem sedadla se výška sedu zvyšuje o cca 
+1cm.

HLOUBKA SEDADLA: 55 cm

VARIANTY NOHOU:
standard: kovové nožky saténový nikl 

alternativa: kovové nohy matně černé možné za stejnou cenu 

Vždy prosím specifikujte, jinak budou dodány kovové nožky saténový nikl.

Kovové nohy saténový nikl

Kovové nohy matně černé

za příplatek: ližiny-  matné černé 

Pokud jsou objednány ližiny matné černé, úhlové rohy a taburet 
jsou dodávány standardně s kovovými nožičkami matně černými.   

VÍCEBAREVNOST:

ZÁDA V ORIGINÁLNÍM POTAHU:

Ližiny nejsou možné s rohy a taburety. 

K dispozici pouze v jedné barvě.
Kontrastní šev pouze na přání zákazníka! Kontrastní švy pouze v béžové 
nebo hnědé barvě. 

Vždy prosím specifikujte, jinak bude dodáno tón v tónu. 

všechny typy, kromě křesla a pohovky sofa 2-sed, u obou šířka sedu 61cm
Záda v originálním potahu za příplatek
Křeslo a Sofa 2-sed  obojí šířka sedu 61 cm mají vždy celoučalouněná záda.  
Elementy bez područek nebo s jednou područkou jsou pouze jako 
spojovací prvek.
Nelze je objednat samostatně a jsou z boku nečalouněné.

CHARISMA

11 v vooonnn  36
www.sofanova

1 v

.cz
 7



FUNKCE

TV FUNKCE MOTORIZOVANÁ 
Nastavení opěrky zad a nohou ze sedu do polohy TV a lehu s 1 motorem, spouští 
se pomocí vnitřních dotykových senzorů /na straně sedadla/.
K dispozici také s baterií. 
Lze kombinovat pouze ve spojení s manuálním nebo motorovým nastavením
opěrky hlavy. Poznámka: Všechny pohovky ve spojení s funkcí motorizované TV 
jsou vždy dělené a dodáváme ve 2 baleních. 

FUNKCE TV MOTORIZOVANÁ PREMIUM
Nastavení opěrky nohou, sedáku a opěradla pomocí 2 elektromotorů pomocí ovladače s 
kabelem. Stiskněte pravé horní tlačítko:
Opěrka nohou se vysune do relaxační polohy. 
Stiskněte levé horní tlačítko: 
Opěrka nohou se vrátí do původní polohy. 
Stiskněte pravé prostřední tlačítko: 
Sedák se posouvá dopředu, klesá dozadu, záda se otevírají do lehu. 
Stiskněte levé prostřední tlačítko:
Sedák a opěradlo se vrátí do původní polohy. 
Stiskněte pravé dolní tlačítko:
Opěrka nohou, sedák a záda se pohybují synchronně do polohy vleže.
Stiskněte levé dolní tlačítko:
Opěrka nohou, sedadlo a záda se vrátí do původní polohy.
K dispozici také s baterií. 
Lze kombinovat pouze ve spojení s manuálním nebo motorickým nastavením opěrky hlavy. 
Poznámka: všechny pohovky ve spojení s funkcí TV motorizovaná Premium jsou vždy dělené a 
dodáváme ve 2 baleních. 

RUČNÍ NASTAVENÍ OPĚRKY HLAVY: 
Nastavení opěrky hlavy má standardně ráčnové uchycení, které lze individuálně nastavit.

MOTORIZOVANÉ NASTAVENÍ OPĚRKY HLAVY:
motorizované nastavení opěrky hlavy je motorizované ve spojení s TV funkcí, dotykové senzory
jsou ovládány na vnitřní straně sedadla.  S předním senzorem můžete plynule posunout opěrku 
hlavy dopředu, se zadním senzorem dolů. 
Ve spojení s funkcí TV Premium ovládání pomocí ovladače.
Možné pouze ve spojení s TV motorizovaným nebo TV motorizovaným Premium. 
* U rohu jsou polohovací opěrky hlavy pouze vlevo a vpravo.

MOTORIZOVANÁ RELAXAČNÍ FUNKCE V PRODLOUŽENÉ POHOVCE 
Přestavení ze sedu do lehu - relaxační polohy: 
Spouští se pomocí vnitřních dotykových senzorů /na straně sedadla/.
Sedák se posune dopředu a záda se sníží do polohy vleže. 
Funkci lze zastavit v libovolné požadované poloze uvolněním senzorů. 
Lze kombinovat pouze s ručním nastavením opěrky hlavy. 

CHARISMA

11 v vooonnn  36
www.sofanova

1 v

.cz
 7



FUNKCE

FUNKCE STOLKU:
Dřevěnou polici lze objednat v těchto barvách: přírodní, wenge, černá, dub 
bianco,  dub olejovaný, jádrový buk zbarvený. Vždy prosím specifikujte. 
Funkce stolu ve spojení s nastavením opěrky hlavy není možná. 

SKLOPNÁ LOKETNÍ OPĚRKA:

MOTOROVÝ VÝSUV SEDU:
Nastavení sedadla motorem 1-E. Spouštění je pomocí interních dotykových senzorů.  Výsuv je 
možný pouze u celého sedáku.

BATERIE PŘIPOJITELNÁ EXTERNĚ: 
Před použitím je třeba baterii jednou plně nabít. 
Baterie je umístěna vodorovně na zadní straně a poté se jednou otočí ve směru hodinových 
ručiček o 90 stupňů.  Baterie je nyní aktivovaná a funkční. To zajišťuje bezdrátový provoz.  Při 
používání je třeba zaznamenat, že jakmile baterie zabzučí, je třeba ji okamžitě nabít. 
Nabíjení musí být provedeno dodanou nabíječkou. 

VYMĚNITELNÁ BATERIE:
Je zde také možnost objednat výměnnou baterii. Toto lze objednat jako typ 0671
/viz poslední strana typů modelů v ceníku/. 

CHARISMA

11 v vooonnn  36
www.sofanova

1 v

.cz
 7



KOMFORT SEDADLA: Mezi elementy s funkcí a bez ní mohou být drobné rozdíly v 

pohodlí sezení. 

VLNĚNÍ: 

SMĚR ŠVU:

PIKTOGRAMY:

ROZMĚRY:

ZMĚNY MODELU:

Tvorba vln je součástí běžného zpracování.

U kůže jsou možné jiné švy než u látky. 

Piktogramy v ceníku jsou schematické a mohou se lišit od skutečnosti. 

Všechny rozměry jsou přibližné rozměry!

Změny modelu vyhrazeny. 

Vezměte prosím na vědomí, že níže uvedené vlastnosti související s modelem nepředstavují 
oprávněnou stížnost: 

CHARISMA

11 v vooonnn  36
www.sofanova

1 v

.cz
 7




